
Na osnovu člana 105.st.1 i 27 st. 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik Republike 

Srbije“ br.124/2012, 14/2015, 68/2015 i 91/2019). i Odluke o sprovođenju postupka javne nabavke na 

osnovu čl.27.st.1 tačka 1. br. 404-2/2025 od 12.02.2025. godine, naručilac 12.02.2025. g. objavlјuje: 

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDE u postupku javne nabavke na osnovu člana 27. st.1. 

tačka 1. ZoJN 

 

1. 

 

Naručilac javne nabavke je: 

OPŠTINA TUTIN 

 

2. Internet stranica naručioca  www.tutin.rs 

3. Vrsta naručioca   Organ državne uprave, jedinica lokalne samouprave 

 

4. 

 

Vrsta postupka: 

Postupak nabavke na osnovu člana 27.st.1. ZoJN 

 

5. 

  

Predmet nabavke je 
Nabavka dobara: Realizacija pomoći za nabavku hrane za 

najugroženije porodice izbeglica i interno raseljenih 
 

 

6. 

Kriterijum koji Naručilac 

primenjuje u  

premetu javne nabavke je 

 

 

Najniža ponuđena cena 

 

 

 

 

7. 

 

Situacija kada postoje dve ili više  

ponuda sa  istom ponuđenom 

cenom     

Ukoliko postoje dve ili više ponuda sa istom ponuđenom cenom , 

naručilac će zaključiti ugovor sa ponuđačem koji je prvi dostavio 

svoju ponudu. 

 

 

8. 

 

Preuzimanje konkursne 

dokumentacije 

 

Konkursna dokumentacija se preuzima  lično u zgradi opštinske 

uprave opštine Tutin, ul Bogoljuba Čukića 7, kancelarija br.22. ili 

na internet stranici naručioca  www.tutin.rs 

 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

 

Način podnošenja ponude i rok 

Ponuda se podnosi na meil: javnenabavke@tutin.rs, ili u zatvorenoj 

koverti, zatvorena na način da se prilikom  otvaranja  ponude  može  

sa sigurnošću  utvrditi da se prvi put otvara.  Na koverti obavezno 

napisati “NE OTVARAJ  –  PONUDA ZA  JAVNU  NABAVKU 

na osnovu čl.27.st.1.tačka 1. ZoJN, Realizacija pomoći za 

nabavku hrane za najugroženije porodice izbeglica i 

interno raseljenih broj nabavke 404-2/2025“.  Na  poleđini 

koverte  napisati  naziv  ponuđača,  adresu,  telefon  i  ime  osobe  

za  kontakt. Ponude se podnose na meil: javnenabavke@tutin.rs, 

adresu: OPŠTINA TUTIN, ul. Bogoljuba Čukića br.7,36320 Tutin, 

lično  ili putem pošte. 

 

10. 

 

Rok za dostavu ponude 

19.02.2025., do 13 časova bez obzira na način dostave. 

 

 

 

 

11. 

 

 

 

 

Mesto i vreme otvaranja ponuda 

 

Otvaranje ponuda će se obaviti dana 19.02.2025. godine u 14 

časova, u prostorijama naručioca u ul. Bogoljuba Čukića br.7. 

kancelarija br 22.  Predstavnici  ponuđača  koji  prisustvuju  

otvaranju ponuda mogu aktivno učestvovati ako licu zaposlenom  

na  poslovima  javnih  nabavki  predaju  ovlašćenje  u pisanoj formi 

za učešće u postupku otvaranja ponuda  

(koja moraju imati broj, datum i biti overena). 

 

12. 

 

Rok za donošenje izveštaja o 

sprovedenom postupku 

 

Izveštaj  o sprovedenom postupku biće donet odmah u vremenu 

predviđenom  za vreme otvaranja ponuda. 

 

13. 

 

Sadržaj ponude:  

 

Obrazac ponude  treba  da  bude potpisan od strane odgovornog lica  

i overene pečatom. 

14. Lice za kontakt  Služba za javne nabavke , telefon 020/811-608, 063/1-746-730   

E - mail adresa: javnenabavke@tutin.rs 

 

http://www.tutin.rs/


 
OBRAZAC PONUDE  

na osnovu Čl. 27. st. 1. tačka 1. ZoJN, („Službeni glasnik Republike Srbije“ br.124/2012, 14/2015, 68/2015 

,91/2019 i 92/23) 

Za j.n., Realizacija pomoći za nabavku hrane za najugroženije porodice izbeglica i interno 

raseljenih lica 

 

Ponuda br. ________________ od ________________________, JN broj 404-2/2025 

NAZIV PONUĐAČA:  

SEDIŠTE:  

ULICA I BROJ:  

MATIČNI BROJ:  

PIB:  

TEKUĆI RAČUN I NAZIV BANKE  

LICE OVLAŠĆENO ZA POTPISIVANJE 

UGOVORA 

 

KONTAKT OSOBA ime i prezime, telefon,   

 e-mail adresa: 

 

 

 

    Specifikacija artikala po jednom korisniku 

 

Red 
Naziv artikla 

Jed. 
Kol. 

PDV 

% 

Jed.cena 

bez PDV-a 

 

Jed.cena sa 

PDV-om 

Ukupna 

cena bez 

PDV-a  

Ukupna cena 

sa PDV-om  
broj mere    

1 Brašno 1kg kg. 1            

2 
Suvi kvasac 6 

kesica 
kom 6         

  

3 Ulje 1l L 1           

4 Palenta 500g pak 1           

5 Pasulj 500 g pak 1           

6 Testenina 400g pak 1           

7 Pirinač 500g pak 1           

8 
Dugotrajno mleko 

2,8% mlečne masti 
L 7         

  

9 
Čokoladno mleko 

1% mlečne masti 
L 1         

  

10 Griz 200g pak 1           

11 Kuvani paradajz  L 1           

12 
Pasterizovano 

povrće 700g 
pak 1         

  

13 
Džem/marmelada 

700g 
kom 1         

  

14 
Tunjevina 

konzerva  
kom 2         

  



15 
Živinska pašteta 

300g. 
kom 1         

  

16 
Mesni narezak 

300g 
kom 1         

  

17 
Sardina konzerva 

375g 
kom 1         

  

18 
Kuhinjska so 

jodirana 1kg 
kg. 1         

  

19 Šećer 1kg kg. 1           

20 
Puding u prahu 

160g 
kom 1         

  

21 Suvi keks 300g pak 1         
  

                  

  
UKUPNO bez PDV-a po 

jednom paketu 
        

  

  
UKUPNO sa PDV-om po 

jednom paketu 
        

  

 
UKUPNO bez PDV-a za 7 

paketa 
    

 

 
UKUPNO sa PDV-om za 7 

paketa 
    

 

 

 

1. Specifikacija je data za jedan paket (za jednog korisnika) a ukupan broj paketa koji je 

potrebno isporučiti je 7(sedam). 

 
2. Dobra koje su predmet ove javne nabavke biće dostavljena u roku od _____________ (ne može biti 

duži od 7 dana) od dana zaključenja ugovora. 

 

3. Rok važenja ponude iznosi _____________ dana od dana otvaranja ponuda (ne može biti kraći od 30 

dana).  

 
4. Rok i način plaćanja: Po ispostavljenom računu/fakture a najkasnije u roku od 45 dana od dana 

registracije E-fakture. 

 

 

 

 

Datum: ____________. 2025.god.                                 M.P.       ___________________________ 

                                                                                                      (potpis ovlašćenog lica Ponuđača) 


